
Zarządzenie Nr 69/2011
Burmistrza Karczewa

z dnia 8 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania członków zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz art.  9 a ust.  2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 ze zmianami), zarządza 
się, co następuje:
 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie:
1) P. Jadwiga Danielewska – przedstawiciel podmiotu wskazanego w § 2, pkt 1,
2) P. Maria Dembowska -   przedstawiciel podmiotu wskazanego w § 2, pkt 2,
3) P. Natalia Dec -  przedstawiciel podmiotu wskazanego w § 2, pkt 3,
4) P. Grażyna Dźwigała -  przedstawiciel podmiotu wskazanego w § 2, pkt 4,
5) P. Paweł Lechnik -  przedstawiciel podmiotu wskazanego w § 2, pkt 5,
6) P. Ewa Urbanik -  przedstawiciel podmiotu wskazanego w § 2, pkt 6,
7) P. Agnieszka Zubkiewicz -  przedstawiciel podmiotu wskazanego w § 2, pkt 7.

§  2.  Skład Zespołu  powołuje  się  na  podstawie  porozumień  o  współpracy  w  zespole 
interdyscyplinarnym zawartych z:
1)  Samodzielnym  Publicznym  Zespołem  Zakładów  Lecznictwa  Otwartego  w  Karczewie,  ul. 
Warszawska 28,
2) Miejsko Gminnym Ośrodkiem Samopomocy Środowiskowej w Karczewie, ul. Berlinga 1,
3) Publicznym Gimnazjum w Karczewie, ul. Bielińskiego 7,
4) Szkołą Podstawową nr 2 w Karczewie, ul. Otwocka 13,
5) Komisariatem Policji w Karczewie, ul. Kościelna 57,
6) Sądem Rejonowym w Otwocku, ul. Armii Krajowej 2,
7) Miejsko Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Karczewie, ul. Warszawska 28.

§  3.   Zespół  wykonuje  zadania  wynikające  z  ustawy  o  przeciwdziałaniu  przemocy  w 
rodzinie (tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 ze zmianami).

§ 4. Członkowie Zespołu sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 
rezygnacji.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
           Władysław Dariusz Łokietek


